
 Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391  

 

 Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

           Šitbořice 14. dubna 2025 

ROZPIS 

kvalifikace o právo startu v KS 2. třídy JmSST v sezóně 2025-26 

 

A) Všeobecná ustanovení 

1. Účastníci:  Sokol Velké Opatovice B, Sokol Ostrovačice A, FOSFA LVA D, TJ Vlast Ježov B  

2. Datum konání:  sobota 3.5. 2025,  prezence od 8:30 do 8:45,  

časový pořad utkání: 1. kolo 9:00  2. kolo 13:15 3. kolo 17:30 

3. Místo konání:  Vojtova 12B, Brno – herna MS Brno 

4. Řízení soutěže:  vrchní rozhodčí: Pavel Halas, licence B 

5. Úhrada nákladů:  družstva startují na vlastní náklady 
 

B) Technická ustanovení 

6. Předpis: hraje se dle Pravidel ST, SŘ a ustanovení tohoto rozpisu,  

upozornění: dle článku 460.05 Soutěžního řádu nemohou v kvalifikaci nastoupit hráči,  

kteří mají v družstvu, které se účastní kvalifikace, schválen střídavý start 

 

7. Systém soutěže: Skupinový systém, každý s každým dle Bergerovy tabulky, vylosovaná čísla: 

Sokol Velké Opatovice B - 4, Sokol Ostrovačice A - 1, FOSFA LVA D - 3, TJ Vlast Ježov B – 2 

Rozpis utkání na STIS: https://stis.ping-pong.cz/los-aktualni/svaz-420104/rocnik-2024/soutez-6014  

Utkání (2 čtyřhry, 16 dvouher) se hraje do dosažení desátého bodu jedním z družstev nebo remízy. 

Družstvo obdrží za výhru 4 body, za remízu 2 body, za prohru 1 bod, za kontumaci (nenastoupení 

k utkání) 0 bodů. 

 

8. Podmínky účasti: Družstva startují na soupisky, s nimiž absolvovala soutěžní ročník 2024-2025.  

Každé družstvo musí mít při utkání alespoň jednoho vedoucího družstva, který potvrdí online 

zápis svými přihlašovacími údaji do Registru ČAST. 

Za družstvo smí nastoupit ženy od 51. místa a níže v republikovém žebříčku žen. V utkání smí 

nastoupit jedna žena, může být vystřídána druhou ženou. 

Družstvo, které dohraje utkání a má nastoupit k dalšímu utkání má nárok na přestávku 40 minut na 

odpočinek. V případě rychlejšího průběhu kvalifikace je možno po dohodě družstev zahájit 

následující utkání dříve, pokud by byl začátek více než o hodinu předsunut oproti stanovenému 

začátku bude provedena úpravu začátku utkání ve STISu. 

9. Rozhodčí ke stolům: určuje hlavní rozhodčí z hráčů zúčastněných družstev 

10. Míčky: plastové JOOLA Flash ***, dodá JmSST 

11. Námitky: dle SŘ čl. 114 

12. Hodnocení výsledků:  

Varianta A – v případě postupu 1 družstva z divize do 3. ligy mužů 

- družstva na 1., 2. a 3. místě získávají právo startu v KS 2. třídy JmSST v sezóně 2025-26 

- družstvo na 4. místě je pro soutěž KS2 náhradníkem  

Varianta B – v případě postupu 2 družstev z divize do 3. ligy mužů 

- družstva na 1.-4. místě získávají právo startu v KS 2. třídy JmSST v sezóně 2025-26 

13. Další ustanovení: 

 

 

Richard Brhel         Pavel Halas 

předseda VV JmSST        STK JmSST 

https://stis.ping-pong.cz/los-aktualni/svaz-420104/rocnik-2024/soutez-6014

